2

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                          ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 сентября 2018 года                                                                            № 164
О рассмотрении отчета о деятельности

МУП ЖКХ «Надежда»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, заслушав отчет о деятельности МУП ЖКХ «Надежда» за текущий период 2018 года, Совет депутатов Гусинского сельского поселения

РЕШИЛ:
  1. Отчет о деятельности МУП ЖКХ «Надежда» за период с 01 января 2018 года по 31 августа 2018 года принять к сведению.

  2. Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области провести  проверку ведения кадровой работы, документации по охране труда и пожарной безопасности МУП ЖКХ «Надежда».
3. Директору МУП ЖКХ «Надежда» А.Е. Старовойтову активизировать работу с должниками.
          4. Экономисту МУП ЖКХ «Надежда» С.В. Иванову подготовить расчеты и экономическое обоснование тарифа за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах в срок до 19 октября 2018 года.
                                                                                                                                                               Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Н.В. Хлебникова